
  
   3000M - 3 km - Lac 

 BRUGES (FRA) - 19 septembre 2021
 

 
Résultats partiels

 
 [x] : 

  
Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans)

 1.  DURAND Lola [13]  2009  FRA  SA MÉRIGNAC  0 h 46:38.00 
 2.  COUREAUD Liv [11]  2009  FRA  SA MÉRIGNAC  0 h 50:52.00 
 3.  MASSOUMI Melody [12]  2009  FRA  SA MÉRIGNAC  0 h 51:51.00 

Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  PEBORDE-CESCAU Luna [7]  2008  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  0 h 46:16.00 
 2.  JACAUD Noa [9]  2008  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  0 h 46:51.00 

Dames - (Juniors : 18 - 20 ans)

 1.  FRAISSE Leonie [8]  2003  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  0 h 54:11.00 

Dames - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  PEJEAN Sophie [5]  1963  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  0 h 47:43.00 
 2.  KARSENTY Yael [4]  1968  FRA  STADE MONTOIS NATATION  0 h 51:44.00 
 3.  DUCASSOU Emmanuelle [10]  1980  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  0 h 52:45.00 
 4.  DEJARDIN Nathalie [1]  1971  FRA  COQS ROUGES BORDEAUX  0 h 59:17.00 
 5.  HELINIAK Emilie [2]  1990  FRA  FRANCE NATATION  1 h 14:52.00 
 6.  MAITRE Isabelle [3]  1990  FRA  FRANCE NATATION  1 h 14:53.00 
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   3000M - 3 km - Lac 

 BRUGES (FRA) - 19 septembre 2021
 

 
Résultats partiels

 
 [x] : 

Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans)

 1.  KERZABI Isaac [51]  2009  FRA  SA MÉRIGNAC  0 h 50:55.00 
 2.  PERROTEAU Kenzo [50]  2009  FRA  SA MÉRIGNAC  0 h 51:04.00 
 3.  HORNN Gabriel [52]  2009  FRA  SA MÉRIGNAC  0 h 57:54.00 

Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  RICHARD Tom [39]  2007  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  0 h 42:11.00 

Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans)

 1.  KERBRAT Pierre-Jean [38]  2005  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  0 h 40:00.00 

Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans)

 1.  AUGIERAS Nathan [35]  2003  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  0 h 42:55.00 

Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  BRANGE Herve [45]  1975  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  0 h 39:37.00 
 2.  HOURCASTAGNE Johan [32]  1999  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  0 h 42:50.00 
 3.  DESTRUHAUT Benoit [49]  1970  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  0 h 46:31.00 
 4.  NIEPCE Ludovic [31]  1985  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  0 h 47:27.00 
 5.  FOURNIER David [37]  1980  FRA  SU AGEN  0 h 48:10.00 
 6.  LE ROY Bastien [44]  1984  FRA  CS MELLE  0 h 48:20.00 
 7.  DESCORPS Vincent [46]  1968  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  0 h 50:59.00 
 8.  GUILLOT Remi [43]  1986  FRA  FRANCE NATATION  0 h 51:10.00 
 9.  DAVID Gregory [36]  1977  FRA  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE  0 h 51:40.00 

 10.  CHEMINEAU Nicolas [48]  1970  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  0 h 52:40.00 
 11.  KIRREN Guillaume [42]  1990  FRA  FRANCE NATATION  0 h 53:04.00 
 12.  OGERON Pierre [33]  1996  FRA  FRANCE NATATION  0 h 54:15.00 
 13.  HAUSS Grégory [41]  1983  FRA  FRANCE NATATION  0 h 55:50.00 
 14.  PINSON David [47]  1972  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  0 h 58:08.00 
 15.  MARIOT Fabien [53]  1988  FRA  NON LICENCIE  1 h 05:41.00 
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   1500M - 1.5 km - Lac 

 BRUGES (FRA) - 19 septembre 2021
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  FEIL-PERCONTE Juliette [93]  2005  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  0 h 23:04.20 
 2.  GARDELLE Roxane [86]  2005  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  0 h 23:17.94 
 3.  CAMELEYRE Agnès [85]  1971  FRA  FRANCE NATATION  0 h 23:20.74 
 4.  CLERC Sévérine [88]  1977  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  0 h 24:18.61 
 5.  GALVAO-CANO Salome [87]  2005  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  0 h 24:26.82 
 6.  COUTIN Julie [83]  2005  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  0 h 24:46.58 
 7.  YONNET Faustine [84]  2005  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  0 h 25:02.25 
 8.  BALESTON Alice [92]  2006  FRA  NON LICENCIE  0 h 25:58.49 
 9.  DELAS Maritxu [89]  2005  FRA  COQS ROUGES BORDEAUX  0 h 25:58.57 

 10.  LEBRUN Olivia [82]  2008  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  0 h 29:22.70 
 11.  GERVAIS Melanie [81]  1985  FRA  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE  0 h 30:34.38 
 12.  GIRARD Valentine [91]  2005  FRA  NON LICENCIE  0 h 33:15.16 
 13.  BONNEAU Julia [90]  2006  FRA  COQS ROUGES BORDEAUX  0 h 33:16.46 
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   1500M - 1.5 km - Lac 

 BRUGES (FRA) - 19 septembre 2021
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  BRANGE Herve [129]  1975  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  0 h 19:43.11 
 2.  COUTIN Maxime [120]  2000  FRA  FRANCE NATATION  0 h 21:03.05 
 3.  DUFOURCQ Julien [117]  2006  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  0 h 23:24.05 
 4.  LETANG Frederic [118]  1972  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  0 h 23:26.46 
 5.  FOURNIER David [130]  1980  FRA  SU AGEN  0 h 23:46.18 
 6.  DUPRE Thomas [124]  2005  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  0 h 23:49.85 
 7.  GIRARD Mathieu [123]  2006  FRA  COQS ROUGES BORDEAUX  0 h 24:32.74 
 8.  FERAUX Philemon [131]  2006  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  0 h 24:39.40 
 9.  BADER Leopold [128]  1999  FRA  NON LICENCIE  0 h 24:46.20 

 10.  MUFFAT-JOLY Philippe [113]  2008  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  0 h 24:51.13 
 11.  MALARD Yannick [122]  1974  FRA  FRANCE NATATION  0 h 25:11.33 
 12.  ETHEVE Noam [127]  2006  FRA  COQS ROUGES BORDEAUX  0 h 26:07.15 
 13.  DUPÉ Franck [132]  1973  FRA  COQS ROUGES BORDEAUX  0 h 29:25.66 
 14.  DAVID Gregory [114]  1977  FRA  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE  0 h 30:38.67 
 15.  DUFOURCQ Alain [116]  1971  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  0 h 32:57.65 
 16.  GAVOILLE Arnaud [112]  1987  FRA  FRANCE NATATION  0 h 34:04.68 
 17.  POTTIER Guillaume [111]  1966  FRA  FRANCE NATATION  0 h 35:29.62 
 18.  MIGUELEZ Fabrice [121]  1965  FRA  AS LIBOURNE NATATION  0 h 39:01.90 
 19.  HAU-PALE Pascal [125]  1967  FRA  COQS ROUGES BORDEAUX  0 h 39:02.52 
 20.  MOUQUOT Clément [119]  2005  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  0 h 39:47.22 
 21.  BLAZQUEZ Enzo [115]  2005  FRA  FRANCE NATATION  0 h 39:52.40 
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   1500M - 1.5 km - Lac 

 BRUGES (FRA) - 19 septembre 2021
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  LEBRUN Olivia [82]  2008  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  0 h 29:22.70 

Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans)

 1.  FEIL-PERCONTE Juliette [93]  2005  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  0 h 23:04.20 
 2.  GARDELLE Roxane [86]  2005  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  0 h 23:17.94 
 3.  GALVAO-CANO Salome [87]  2005  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  0 h 24:26.82 
 4.  COUTIN Julie [83]  2005  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  0 h 24:46.58 
 5.  YONNET Faustine [84]  2005  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  0 h 25:02.25 
 6.  BALESTON Alice [92]  2006  FRA  NON LICENCIE  0 h 25:58.49 
 7.  DELAS Maritxu [89]  2005  FRA  COQS ROUGES BORDEAUX  0 h 25:58.57 
 8.  GIRARD Valentine [91]  2005  FRA  NON LICENCIE  0 h 33:15.16 
 9.  BONNEAU Julia [90]  2006  FRA  COQS ROUGES BORDEAUX  0 h 33:16.46 

Dames - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  CAMELEYRE Agnès [85]  1971  FRA  FRANCE NATATION  0 h 23:20.74 
 2.  CLERC Sévérine [88]  1977  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  0 h 24:18.61 
 3.  GERVAIS Melanie [81]  1985  FRA  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE  0 h 30:34.38 
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   1500M - 1.5 km - Lac 

 BRUGES (FRA) - 19 septembre 2021
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  MUFFAT-JOLY Philippe [113]  2008  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  0 h 24:51.13 

Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans)

 1.  DUFOURCQ Julien [117]  2006  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  0 h 23:24.05 
 2.  DUPRE Thomas [124]  2005  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  0 h 23:49.85 
 3.  GIRARD Mathieu [123]  2006  FRA  COQS ROUGES BORDEAUX  0 h 24:32.74 
 4.  FERAUX Philemon [131]  2006  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  0 h 24:39.40 
 5.  ETHEVE Noam [127]  2006  FRA  COQS ROUGES BORDEAUX  0 h 26:07.15 
 6.  MOUQUOT Clément [119]  2005  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  0 h 39:47.22 
 7.  BLAZQUEZ Enzo [115]  2005  FRA  FRANCE NATATION  0 h 39:52.40 

Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  BRANGE Herve [129]  1975  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  0 h 19:43.11 
 2.  COUTIN Maxime [120]  2000  FRA  FRANCE NATATION  0 h 21:03.05 
 3.  LETANG Frederic [118]  1972  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  0 h 23:26.46 
 4.  FOURNIER David [130]  1980  FRA  SU AGEN  0 h 23:46.18 
 5.  BADER Leopold [128]  1999  FRA  NON LICENCIE  0 h 24:46.20 
 6.  MALARD Yannick [122]  1974  FRA  FRANCE NATATION  0 h 25:11.33 
 7.  DUPÉ Franck [132]  1973  FRA  COQS ROUGES BORDEAUX  0 h 29:25.66 
 8.  DAVID Gregory [114]  1977  FRA  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE  0 h 30:38.67 
 9.  DUFOURCQ Alain [116]  1971  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  0 h 32:57.65 

 10.  GAVOILLE Arnaud [112]  1987  FRA  FRANCE NATATION  0 h 34:04.68 
 11.  POTTIER Guillaume [111]  1966  FRA  FRANCE NATATION  0 h 35:29.62 
 12.  MIGUELEZ Fabrice [121]  1965  FRA  AS LIBOURNE NATATION  0 h 39:01.90 
 13.  HAU-PALE Pascal [125]  1967  FRA  COQS ROUGES BORDEAUX  0 h 39:02.52 
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   800M - 0.8 km - Lac 

 BRUGES (FRA) - 19 septembre 2021
 

 
Résultats partiels

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  JACAUD Noa [154]  2008  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  0 h 13:07.63 
 2.  DOUSSAINT Ainhoa [153]  2005  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  0 h 13:44.21 
 3.  KERBRAT Valentine [152]  2007  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  0 h 14:43.90 
 4.  SCHWARTZ Laura [151]  1989  FRA  FRANCE NATATION  0 h 21:12.82 
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   800M - 0.8 km - Lac 

 BRUGES (FRA) - 19 septembre 2021
 

 
Résultats partiels

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  MOUQUOT Clément [178]  2005  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  0 h 14:06.25 
 2.  FOURNIER Lucas [172]  2010  FRA  SU AGEN  0 h 15:10.64 
 3.  DE GUZMAN Timeo [177]  2006  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  0 h 17:00.50 
 4.  LEBRUN David [171]  1973  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  0 h 19:13.47 
 5.  MELOCCO Pierre [174]  1987  FRA  FRANCE NATATION  0 h 20:27.47 
 6.  DUFOURCQ Alain [179]  1971  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  0 h 21:04.25 
 7.  CHAMBOLLE Baptiste [175]  2010  FRA  NON LICENCIE  0 h 22:02.09 
 8.  BESSONART Paul [176]  2009  FRA  NON LICENCIE  0 h 22:26.43 
 9.  MAURIE Jonathan [180]  1997  FRA  NON LICENCIE  0 h 26:04.06 
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   800M - 0.8 km - Lac 

 BRUGES (FRA) - 19 septembre 2021
 

 
Résultats partiels

 
 [x] : 

  
Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  JACAUD Noa [154]  2008  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  0 h 13:07.63 
 2.  KERBRAT Valentine [152]  2007  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  0 h 14:43.90 

Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans)

 1.  DOUSSAINT Ainhoa [153]  2005  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  0 h 13:44.21 

Dames - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  SCHWARTZ Laura [151]  1989  FRA  FRANCE NATATION  0 h 21:12.82 
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   800M - 0.8 km - Lac 

 BRUGES (FRA) - 19 septembre 2021
 

 
Résultats partiels

 
 [x] : 

Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans)

 1.  FOURNIER Lucas [172]  2010  FRA  SU AGEN  0 h 15:10.64 
 2.  CHAMBOLLE Baptiste [175]  2010  FRA  NON LICENCIE  0 h 22:02.09 
 3.  BESSONART Paul [176]  2009  FRA  NON LICENCIE  0 h 22:26.43 

Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans)

 1.  MOUQUOT Clément [178]  2005  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  0 h 14:06.25 
 2.  DE GUZMAN Timeo [177]  2006  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  0 h 17:00.50 

Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  LEBRUN David [171]  1973  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  0 h 19:13.47 
 2.  MELOCCO Pierre [174]  1987  FRA  FRANCE NATATION  0 h 20:27.47 
 3.  DUFOURCQ Alain [179]  1971  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  0 h 21:04.25 
 4.  MAURIE Jonathan [180]  1997  FRA  NON LICENCIE  0 h 26:04.06 
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